E11A
HYBRID UPS
E11A_P0926A007.indd   1E11A_P0926A007.indd   1 2015-2-5   10:23:322015-2-5   10:23:32
2
0.75
（0.525）
1
（0.7）

外部连接端子
远程连接接口
外部连接端子
选配卡接口
选配卡接口
选配卡接口
PC接口
冷却风扇
电池测试开关
旁路断路器
远程连接接口
选配卡插槽
主开关
主开关
附加电池连接接口
图片为 0.75kVA E11A751B011。
图片为 100V 机型 1kVA E11A102B011。
图片为 0.75kVA E11A751B011TW。
PC接口
PC接口
主开关
主开关

■ 标准型
输出容量 取得UL・
CE认证
型号 PC
（RS-
232C）
远程操控
运行
EPO※ 系统控制
接点
LAN接口卡
（选配）
接点接口卡
（选配）
输入插头 输出插座
100V机型 0.35kVA ○ E11A351B001UJ ○ ― ― ― ― ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×4
○ E11A351B021UJ※2 ○ ― ― ― ― ―
0.75kVA ○ E11A751B001UJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A751B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A751B021UJ ○ ― ― ― ○ ○
1kVA ○ E11A102B001UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×6
○ E11A102B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1.5kVA ― E11A152B001 ○ ― ― ― ○ ―
― E11A152B011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A152B001UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-20P NEMA 5-20R×4
○ E11A152B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2kVA ― E11A202B001 ○ ― ― ― ○ ― NEMA L5-30P NEMA L5-20R×1
NEMA 5-15R×3
― E11A202B011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A202B001UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA L5-30R×1
○ E11A202B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
3kVA ― E11A302B001 ○ ― ― ― ○ ―
― E11A302B011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A302B001UJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A302B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
200V机型 1kVA ○ E11A102B002UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA L6-20P IEC60320-C13×4
○ E11A102B012UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2kVA ○ E11A202B002UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA L6-20P IEC60320-C19×3
○ E11A202B012UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
3kVA ○ E11A302B002UJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A302B012UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
※：EPO=紧急关机  ※2：有对外转移输出（晶体管输出）
有关输入输出单元端子产品的对应，请向本公司垂询。
■ 塔型
输出容量 取得UL・
CE认证
型号 PC
（RS-
232C）
远程操控
联动运行
EPO
※
系统控制
接点
LAN接口卡
（选配）
接点接口卡
（选配）
输入插头 输出插座
100V机型 0.75kVA ○ E11A751B001TWUJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×4
○ E11A751B011TWUJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A751B021TWUJ ○ ― ― ― ○ ○
1kVA ○ E11A102B001TWUJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A102B011TWUJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A102B021TWUJ ○ ― ― ― ○ ○
1.5kVA － E11A152B001TW ○ ― ― ― ○ ―
－ E11A152B011TW ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ E11A152B021TW ○ ― ― ― ○ ○
○ E11A152B001TWUJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-20P NEMA 5-20R×4
○ E11A152B011TWUJ ○ ○ ○ ○ ○ ○

88
88
.8
安装配件与机架支撑轨道在同一包装内。
RM030 RME11A751A00
E11A_P0926A007.indd   8E11A_P0926A007.indd   8 2015-2-5   10:23:462015-2-5   10:23:46
9
E11A
● 型号末尾为01US、03US的机型，可以从前面更换蓄电池组。
● 型号末尾为02US的机型，需要更换蓄电池模块。
（用作符合UL标准、CE标志的产品时，需要由服务人员更换蓄电池。）
■ 增设蓄电池模块
规格
型号※ 适用UPS 外形尺寸（mm） 重量 备份时间
W D H 15分钟 20分钟 30分钟 40分钟 45分钟 60分钟
BCE11A102A01US 1kVA 100V或
200V机型用
440 408 86 20kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
BCE11A102A02US 508 29kg ― ― 1台 ― ― 2台
BCE11A152A01US 1.5kVA 100V或
200V机型用
500 26kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
BCE11A152A02US 600 38kg ― ― 1台 ― ― 2台
BCE11A202A01US 2kVA 100V或
200V机型用
565 34kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
BCE11A202A02US 630 47kg ― ― 1台 ― ― 2台
BCE11A302A03US 3kVA 100V机型用 660 50kg 1台 ― 2台 ― 3台 ―
BCE11A302A01US 3kVA 200V机型用 750 52kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
※ 塔型无法增设蓄电池。
涂装颜色：黑色（孟塞尔N1.5）
外形尺寸（单位：mm）
W

用
电
量
VA W 备份时间（分钟）
100 70 41 92
200 140 14 39
300 210 8 27
350 245 6 18
400 280 ̶ 15
500 350 ̶ 11
600 420 ̶ 9
700 490 ̶ 7
750 525 ̶ 6
※上述备份时间为环境温度25℃时·初始值。此外，负载功率因数=0.7的假想值。
※实际备份时间根据充电状态、环境温度、使用年数等原因会有所不同。
型号 E11A102B□□□ E11A152B□□□ E11A202B□□□ E11A302B□□1 E11A302B□□2
最大输出（VA） 1000 1500 2000 3000 3000
最大输出（W） 700 1050 1400 2100 2100
备
份